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KAZALO.

PESMI.

Rojenice so pele. .. (Roman Romanov)
Vsak praznuje bozi¢ svoj. (Silvin Sar-
denko) . . ".
Sveta noc. (A/zton Mea'ved)
Koncem sela ... (Zvonimir)
Nageljnov in modrostl (JoZef Beks) :
Sel bi &rez poljano belo ... (JoZef Beks)
Pada sneg ... (Roman Roma/zov) :
Smeji se,.-smeji!... (Roman Romanov)
Nagrobnice { Fr. Medi¢u. (JoZef Beké) :
Cez plan. (1. Isz‘ma) )
Jaz pojdem ... (Silvin Sarderzko)
Zvezde so se krlzale (Cvetko Slavin) .
Na vasi fantje pojejo. .. (Mira Wagner-
jeva) . :
Padajo snezmke (Mzra Wagrzeiyeva)
Pomladno sv1den]e (Silvin Sardenko) .
Zamorska pesem. (Silvin Sardenko) .
Na okence trka mi beli dan ... (Helen
Helenov) .
Dvigajo bele se megle
Nesmrtnik. (/. Istina) : :
Kmetiski motivi. (Marijan). 1—
Ob naboru. (JozZef Beks) 2
Ti si mimo S8el. (Silvin Sarde/zko)

(Helerz Helerzov)

24t

- Hrepenenje. (Zvonimir)

Trenutek Zalosti. (Silvin Sarden/zo)
Romandica. (JozZef Beks) .
Solnce, stoj! (JoZef Beks) .
Solnéni Zar. (Cvetko Slavin) .
Pozno je... (Mira Wagnerjeva)
Zadovoljnost. (Zvonimir) . . . . . .
Trnolje. (Ant. Medved). 1—5 459, 551,
Daritev mojega Zivljenja. (Silvin Sardenko)
Dve rajski zvezdi. (Silvin Sardenko) .
Kelih nedolznosti. (Silvin Sardenko) .
Zapoijte mi! (Cvetko Slavin) .
Maksimir. (L. Lenart). 1— :
Sveti, sveti, solnéece... (Zvonimir) . .
Job. Svetopisemska zgodba. (Ant. Medved)
14, 74,

Blazena med Zenami! (Dr. M. Opeka) .

139, 234, 284, 352, 543,
652,

Stran

22

28
45
45
90
90
90
96
102
148
153
165

165
170
205
205

205
235
240
3607
268
2609
283
333
401
401
411
411
426
619
467
525
544
588
625
676

589
719
751

PRIPOVEDNI SPISI.

V smrtni senci. Baltiska povest. (Bogdan
Venedy .- 1,65,

Iz modernega sveta. Roman. (Fr. S. Fin-
Zoary .. .1l 84,

V majhni koci velikega carja. Izlet iz Am-
sterdama v Zaandam. (Dr. Ev. Lampe)
Mo¢. Novela. (Roman Romanov)
V kitajski malikovalnici. Narodopisna &r-
tica. (O. Veselko Kovac) . . . 70,
Umetnik. Vaska slika. (/v. Lah) .

Hisa na Holmu. (Roman Romanov) 306,

Spomini naljubljansko barje. (/. E. Rubin)
412,
Gosli. Vaska &rtica. (Zvoran) .
Lastovkam naproti. Potopisne &rtice. (Fr
Ks, MeSho)y - .. 491, 502, 593,008,
Strugar Petrov. (Cehov-Milzajlovié) ;
Spomini na Belgrad. (/van Lah)

ZNANSTVENI SPISI.

Iz novejSe ruske lirike. (Viadimir Mihajlov)
Slovarski navrzki. (A. Breznik) 63,
255, 320, 383, 447,
O fotografiji in pro;ekcul (Atztorz_/arc)
A P.Cehov (Viadimir Mihajlovic)
Imanuel Kant. (Dr. E. Lampe)
Ivan Petr. Kotljarevskij. (L, Lenart)
Vulkanizem. (Fr. Kolenec) .
Anton Foerster. (V.F.) . . .
Tjutéev in Homjakov. (lvan La/z)
Iz Kranjske na Gorisko — pod zemljo.
(Livski) . i EES
Matej Langus. (Vzktor Steska) . . 394,
Domaci obrti na Kranjskem. (/anko jo-
van) :
VII. Piparstvo
VIII. Pletarstvo . . .
Pogreski pri nekaterih prlponah (Afztorz
Breznik) : ; :

120103 257.-321.
449, 513, 577, 641,

154, 206, 286, 334,
470, 536, 604, 657,

127

166, 236,
‘oarg

sceil);

Stran

385
705

402
740

23

. 40, 91

149
224
354
417
343
483
432

724
106
677

46
101
511

97
103
110
142
294
216
360

495
460
422
616

427



v

Jovan Jovanovi¢ Zmaj.
Brez Zice (Vo R)::=
Nekaj o nasih imenih. (/. K.)
Prva jugoslovanska umetniSka razstava.

(A. Gaber)

(/. Lokar)

KNJIZEVNOST.

Slovenska.

Abditus : Ob¢&ina in socializem . .
Andrejka pl. Jern.: Slovenski fantje 1878
ASkerc Anfon: Zlatorog ;
= 4 Dva izleta na Rusko
,  Cetrti zbornik poezij
Bletwezs Fr.: Pouk krSCanskim stariSem
Borisov: V zarji mladosti . :
Cankar Iv.: Hisa Marije Pomocnice
Didon - Bohinjec: )ezus Kristus IIl. |,
Drtina dr. Fr: Vseutiliska l]udska pre-

davanja . . . y
F. G.: Vodnik po Goren]skem
Funtek Ant.: Spominski listi iz zgodo-

vine c. in kr. peh. polka st. 17.
Gregorci¢c S.: Job in ps. 11 ; .
Homan dr. Al.: Nemg&ko -slov. sodno-

zdravn. terminologija ‘
Hribar D.: llustr. narodni koledar
Karlin dr. A.: Kelmorajn .

Kavéic Fr.: Jur. Vega

KaZipot za izseljence

Kersnika zbrani spisi III.

Kocbek Fr.: Savinske planine
Kostanjevec Jos.: 1z knjige Zivljenja
Krek dr. J.: Zgodbe sv. pisma X.

w » » Zgodbe sv. pisma XI. .
Krzic A.: Zgodovina katol. cerkve .
Lavtizar Jos.: Pri Jugoslovanih .
Levec Fr.: Knezova knjiZnica X.
Mayer Mil.: Mudenci . .
Mesko Ksaver: Ob tihih veéerlh
Napotnik Mih.: Sveti Pavel
Orehek A.: Za resnico ? :
Silvin Sardenko: V mladem ]utru ‘
Sbrizaj 1.: Ljubljansko barje . .
Shakespeare - Zupanéic juh] Cesar 565
Spindler Vek.: Zapihal je jug :
Steklasa-Petrusevski : Pripovesti o Petru

Vel “ o5
Stroj Al : Kratka zgodovma Katol. cerkve
Solska izvestja . .

Strekelj dr.K.: Slovenske narodne pesml
» » n Prispevki k spoznavanju
slov. krajevnih imen. — Slov. ces. od-

lotiloaz 1 1675, . .
Suster$i¢ F. S.: Poduk rolakom Sloven-

T R R T S e

vine:

546, 620, 685,
562,

690,

Stran
526
757
626

754

371
761
114
242
436

55
565
308

55

762
370

307
760

565
116
171
439
630
438
500
369
171
760
308
306
368
499
172
370
436

51
371
694
694

242
173
500
304
370

115

TominSek dr. Jos.:
pisa

Triesch: V modermh dneh

Vaziljev Taras: lz raznih stanov

Vojanov: Poezije

Vrabl R.: lzgubljena sreca

Vrhovnik Iv.: Sv. Ahacij

Zupanéi¢ O.: Cez plan . .

Zigon Avg.: Zapudlinski akt Pregernov

Smeri nasega pravo-

Hrvaska.

Binicki dr. F.: Pulka knjiZnica II. .

Dudak V.: Dva lat.-hrv. udzbenika

Hranilovi¢-Hirc : Zemljepisni i narodo-
pisni opis Hrvatske, Slavonije i Dal-
macije .

Klai¢ Vjekoslav Sllke iz slavenske po-
eSSt St ;

Marjanovic M. : Fragmenh

Miletic Stj.: Hrvatsko glumiste

Orzeszkowa-Velikanovi¢ : Izabrane prlpo
viesti I. . .

Philad. P/zzlalet/zes Pohtlka bos lherceg
franjevaca

Ruzi¢ dr. J.: Stara i nova postojbina
BVl T e e e ale e

Stojkovi¢ S. I.: Lazarica ili boj na Ko-
sovu

Strucnjak : Hrv. narodni razgovorl :
Surmin dr. Gj.: Hrvatski preporod
Tkalcic 1.: Povjestni spomenici Zagreba

» Slavensko bogosluzje
Zagorka Vladko Sareti¢

Ceéka in poljska.

Hruby V.: Prakticka rukolet ]auku slo-
vanskych . . el e

Reymont: Chtopi

Zeromski : Popioly

Druge.

Herders Konversations-Lexicon

Ilesi¢ Fr.: Das nationale Leben in den
Windisch-Biicheln 1848/1849 . . .

Jeglic A. B.: Synodus dioecesana Laba-
R = e g g

Kauci¢ Fr.: Georg Fr. v. Vega

Ritter W.: Fillette slovaque

Slavische Romanbibliothek . .

Strekelj dr. K.: Zur Kenntnis der slav
Elemente im ital. Wortschatze . , .

Strekelj dr. K.: Zur slav. Lehnworter-
kunde i B o T

Wilpert Jos.: Die Malereien der Kata-
komben Roms .

Stran

629
565

54
692
116
499

53
499

372
245

57
175
116
117
174
566

56

56
245
243
244

631
176

372
439
440

58
566
119
565
178
178
441
498

177



GLASBA.

Foerster A.: Harmonija in kontrapunkt .
. , Missainhon. B. M.V.Immac.
, 1Iri Ave Maria
Hladnzk Ign.: Ofertoriji
Hubad Mat.: 33 zborov
Kimovec Fr. Requiem . .
Krek dr. Gojmir: Novi akordi
Laharnar J.: Missa pro defunctis
» N’coj je prav lep vecler .
lezelczc Al.: Materi Mariji
Parmove skladbe . . .
Pogacnik Ivan: Missa in h B. M V :
Premrl Stanko: Missa in h.S. Christinae M.
Spindler Fr.: Ljudska pesmarica

TO IN ONO.
(Vaznejsi sestavki.)

Nase slike 58, 120,
501, 566, 634, 699,

Smrt kraljevi¢a Marka

Vaclav Brozik .

Matej Slekovec

Nadrti za cesarjev spomemk A L]ubl]am

Zadnji dnevi prof. S. Subica

Sedemdesetletnica dr. Jos. Vos$njaka

Dr. A. Starlevi¢ . . ;

Ob 150letnici Vegovega rolstva ;

Dr. I. H. Mitterrutzner

Razstava , Drustva hrv. um]etmka v Pragl

Mok Velléko ’

Rusko-japonska vojska 187 250 315
443, 506, 572, 639 702,

Koreja

Koncert ,, Glasbene Matlce“

Spomin na Vega med ljudstvom

Fr. Bradaska 3

Slovenska umetniska razstava na DunaJu

Slovensko gledisce

Konrad Crnologar

V. V. Veres&agin

Trinajststoletnica sv. Gregorl]a Vel

Dr. Al. Bresztyenszky

Evgen Kumitid

Jana Kollarja ostanki prepel]am v Prago

Ant. Dvofdak . .

Dr. P. Chmielowski

A. Petkiewicz

Rih. Kralik

Fr. Lenbach

Moric Jokaj : :

Otvoritev boh. predora .

Slavni Slovenci prej$njih dob

Boris Cicerin

A. P. Cehov

179, 245, 310,313,

Stran

761
762
702
702
309
762
7601
309
309
762
7601
762
762
762

442

58

60

60
120
122
123
124
180
181
183
185
379
767
188
246
246
248
248
311
311
317
318
374
374
375
£ s
377
378
380
382
382
442
502
502
506

K Petrarkovi 600 letnici .

Zasluge Kopitarjeve za slovstveno zgo-
dovino portugalsko . :

Zajéev nalrt za Vegov spomemk .
»Aljazev dom*“ v Vratih .

Josip Zori¢ §

Spomini po Cehovu

Jan Gnjezda

Fr. Podgornik ;

Spominski plos&i oo. Ladlsl in Florent
Hrovatu .

lzvirnost in umetnost

Dr, Vladimir Levec . :

Sestdesetletnica Gregoréléeva

Msgr. Tomo Zupan .

Ant. Bezen3ek

SLIKE.

Portreti.

V. SI. Brozik .

A. P. Cehov .

Ivan Kotljarevskij .

Jurij Vega :
Muisu Hito, ]aponskl cesar
Hurako, ]aponska cesarica .
A. Foerster

F.} Ticev.

K. Crnologar .

V. V. Veres&agin .

A. S. Homjakov

Ant. Dvofak .

Matej Langus

B. Ci&erin .

J. Jovanovi¢ Zmaj .

Ruski car Nikolaj II.

Ruska carinja Aleksandra
Pleve-- o

J. Gnjezda

G. Marconi >

Dr. Vladimir Levec .
Srbski prestolonaslednik Juru
Msgr. Tomo Zupan .

Dr. Randa .

Grof Buquoi

Dr. Kosel

Adm. Felkersam . . A
Grippenberg, Kaulbars
Nogi . el e e

Verske slike.

Marija z Jezusom in Janezom. (Sandro
Botticelli) .

Sv. Nikolaj ustavlja smrtno kazen (I E.
Répin)

Stran

508

566
567
567
570
574
634
635

635
636
700
700
765
700

61
103
144
184
186
186
216
276
311
317
362
377
392
503
528
561
561
572
635
685
700
704
761
764
764
765
765
707
768

3

9

Hozana sinu Da\;ldovemu (F Deger) 200-—201

Smrt sv. UrSule. (Valentin Mencinger) .

201



VI

Kupola stolne cerkve ljubljanske. (Matej
Langus) . . .
Vnebovzetje D. M (Mat La/zgus) :
Strop na Smarni gori. (Mat. Langus)
Sv. Mihael. (Rafael Santi) . . .
Sikstova Madona (Rafael Sancti

Iz domacega zivljenja.

Pro3nja cerkvica. (Pefer Zmitek.) (Barvana
priloga k 1. stevilki.)

Mladost. (/. Vavpotic) .

Bedni umetnik. (Pefer Zmztek)

V kovacnici. (Al Eckardt) . .

Pred nevihto. (Pefer Zmitek) .

Vecler. (Hugo Viktor) .

Portret starega moZza. (/. Grolzar)

Zetev. (Ofon Ivekovic)

Lovci. (O. Kovalevskij) . .

Na poizvedbi. (/. Szerner) .

Granicarjev sen. (O. Ivekovic) . .

Lov s hrti. (/. Wierusz - Kowalskz)

,Kislo grozdje“ : ;

Pokrajinske.

Holandska pokrajina . .
Amsterdam: Oudezudgracht

= Cerkev sv. Nikolaja
Zimska pokrajina. (F Klever) :
Medvode : :
Jurijev ognjenik
Cesta v Jeruzalemu .
Ognjenik Izalko

. Santorin . .

2 na Liparskih otoklh
Vezuv bljuje S
Povodenj na barju
Kremelj :

Otok na barju .

Ljubljansko barje . .
Hradeckega most. (M. jama)
S svetovne razstave v St. Louisu
Barska Sola ob povodnji .
Ljubljansko barje (zemljevid) .
Zadrsko pristanisce . :
Dioklecianova palaéa

Sphiet s

Spljetsko prlstaméée .
Mati bozja ob morju v Pul]u
Kotor - R e :
Belgrad eSSl

Boka kotorska .

Tabija na Cetinju

Pogled na Njegus

Dubrovnik hes

Morje pri Lokrumu .

Zica

. 520—

gy

Stran

393
457
464
521
712

69

72
137
169
209
325
537
585
617
649
665
745

23

24

25

38
120
167
217
22D
232
238
2006
345
352
405
409
416
446
472
473
5903
596
601
003
007
669
677
703
720
725
128
736
766

Zgodovinske.

Stran

Car Peter tese ladjo 28
Vrata v hisico carja Petra . 27
Soba v hiSici carja Petra . . 29
Smrt kraljevica Marka. (Jurij Subzc) 41
Prihod Hrvatov. (Celestin Medovic) . 57
Bitka pri Lesnem. (A. Kocebu) . S SRy
Otvoritev bohinjskega predora . 440, 441
Stavba na koleh . 480
Vseslovenski mladeniski shod 481 488, 489
Vsesokolski zlet . 504, 505
Otvoritev ,Aljazevega doma* 513
Kronanje kralja Petra I. . 684
Narodopisne.
Holandski obrazi . 37
Makedonski vstasi napada]o turéko ba-
terijo 62
Kitajska ulica 77
Kitajski beradi . 79
Vrata v Pekingu . 80
Oder za Kettelerjev spomemk : 81
Ogrsko Zenitovanje. ( Jaroslav Vésin) 104 - 105
Gorenjka / : 121
Kitajska mahkovalmca 152
Ziljanka 176
Japonski drzavni zbor . 185
Sivajo&a Slovakinja. (P. Zmztek) 281
Japonski obed . : . 568
Na Japonskem . ()32 - 633
Crnogorec 733
Znanstvene, tehnic¢ne itd.
Projekcija . 97
Skioptikon : 99
Projekcijski aparat 100
Oblo¢&nica 100
Mitova luc 100
Kinematograf 101
Vrtalni stroj . S e S R R S L
Brezzi¢ni brzojav 546, 550, 622, 624, 0686
687, 689, 757, 759
Sadna razstava v Radovljici 697
Naijtezji zvon na Kranjskem 701
Spomeniki, skulpture itd.
P A LS s s e Ak
Zalostna Mati Bozja. (Rafael Donner.)
(Priloga k &t. 3.)
Kotljarevskij v Poltavi . 145
Relief na spomeniku Kotl]arevskega 14() 147
148
Valvazorjev spomenik v Ljubljani. (AL
Gangl) . R 7
Jak. Kubata : 571
Jugoslovanska umetméka razstava \ Bel-
gradu . 0680, 681



Gunduli¢ev spomenik .
Katedrala v Sibeniku

Vinjete.

Dvanajst mesecev. (Peter Zmitek) 1,

257, 321, 385, 449, 513, 577

Vosilo = . . ;
Tiskarstvo. ( j Sabzc) ;
Numizmatika. (j Subic) .
Heraldika. (/. Subic)
Pokrajina. (M. Jama)
Cvetlice. (M. jama)

S paSe . .
Kolesar . .

Lisica. (V. 41 )

Iz Rusko-japonske vojske.

Coln ruske ladje izpusti torpedo .
Iz korejskega mesta .

Korejci .

Korejski cesar Vi- hong
Korejska plesalka .

Port Artur :
Aleksejev s spremstvom :
Danski kazaki . . .
Kuropatkin, Makarov, Lm]evné
Steselj s Tt
»Retvizan“

Bog vetrov

Ruska baterija .

Rusko brodovje

Mine, poloZene v morje, se razlete A

V. knez Kyrill Konst.
Japonci se izkrcavajo .
Strelski polk defilira
Vladivostok

Japonsko topnistvo
Japonske prednje straze .
Skrydlov

Terausi, Togo .

Ob reki Jalu . .

Ob Bajkalskem ]ezeru
Cemulpsko pristanisée
»Petropavlovsk*

Cesta v Mukdenu
Proviant v Port Arturju .

Japonci streljajo na , Varjaga* in ,, Kore]ca“

Kuropatkin v Serg. lavri .

Stran
729
737

=129,
041
38
109
223
015
269
333
525
551
576

Uhtomskij . .

Bojna ladja z mreZo

Kuroki

, Nisin“

Cesarska palaca v Soulu

V sneZeni vihri ;
Parnik za ZelezniSke vlake .
Vojna pekarna .

Pehota z bicikli . . .
Keller, Stakelberg, Rennenkampf
Oku, Nodzu, Jamagata :
Utrdbe pred Port Arturjem
Utrdba portarturska .
Ucinek bombardiranja .
Ojama. ... . :
Dvotopni stolplé 3

Ulica v Ljaojanu . :
Japonci bredejo skozi Jalu :
Glave hunhuskih roparjev .
Kozaki na Zeleznici .
Kozaki v boiu .

Japonci naskakujejo ruske utrdbe
Kamimura .

Ruske vojasnice ;
Japonci pokopujejo éastmke
Fok, RozZdjestvenskij

Citu o7 )
Vitheit, Velléko

Kuropatkm nadzira vo;astvo
Kurokijeva armada

Citagov, ,Harakiri“

Car blagoslavlja vojake
,Visoka trava“ v MandZuriji
Po-bitks <"

Konjeniski boj .

,Zlata gora“

NA PLATNICAH.

Skrivalnice : 1. Krémar. 2. Vitez, 3. Oroz-
nik. 4. Jezdec. 5. Tekaé. 6. Hribolazec.
7. Ogleduh. 8. Mandarin. 9. Tat. 10.Lev.

11. Voznik. 12. Eskimo.
Sah, v vsaki Stevilki.
Mlada Zalika .

Lucifer na vohceti .

Kaj bi jaz ne b’la vesela .
Peifsem od Londgvera .
Nove knjige

Stran
379
380
381
381
424
425
433
437
443
444
445
490
500
501
507
507
508
509
510
553
560
569
52
572
630
636
636
637
637
638
640
693
696
700
704
756
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